中国科学技术大学**项目20**年款项申请书
（所有文档电子版先发送确认无误后再打印盖章寄送）
北京中国科学技术大学新创公益基金会（or中国科技大学北京校友会）：
根据《中国科学技术大学**学院（或部门）“**”项目实施细则》，**学院（或部门）于 **月 **日经奖学金评审委员会初评，共产生了**项目候选人 * 名。候选人名单经公示无异议后，确定如下：
[bookmark: _GoBack]学生名单请列明姓名、学号（教师请列姓名、院系）和获奖金额（如不希望公布，请邮件告知，将不予公开）
共计拟用款**元（大写）（小写货币表示规范为20,000,000元）。
特此申请，请予以拨款为盼。
中国科学技术大学**学院/部门
日期
（加盖公章）